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Jedes Erzeugnis ist eine Maßanfertigung. Umtausch, Änderung oder Rücknahme ist nicht möglich. Preis nach der z.Zt. gültigen Preisliste. Grundlage sind ausschließlich unsere vorliegenden Verkaufs- und Lieferbedingungen.

Seitenbeschattung - QUICK-ROLL FLEX SR6000

KL03.2021

Tuch

 Classics <Standard>

 Design (Exklusiv, Brilliant, Brilliant 3D)

 Water

 Fire

 Reflect

 Optional mit Tenara (PTFE) genäht

 Optional Längsnähte /  

Seitensäume geklebt  

<Polyacryl> (max. 600 cm)

Nr. ____________________

Arretierung

 Winkelsatz vorne SR-418 ___________ Stück

 Aufschraubpfosten SR-415-1 (Standard h=85 cm) <Alu> ___________ Stück

 Aufschraubpfosten SR-415-1nach Maß (max. 175 cm) <Alu> 
 
___________ cm    ___________ Stück

 Einsteckpfosten SR-414-2 <Alu> ohne Bodenhülse (h = 85 cm) ___________ Stück

 Bodenhülse SR-413-2 (für Einsteckpfosten SR-414-2) inkl. Bodenhülsendeckel  
 
___________ Stück

 Einsteckpfosten SR-414-2 <Alu> ohne Bodenhülse nach Maß (max. 175 cm) 
 
___________ cm    ___________ Stück

 Zusätzl. Wandkonsolen SR-606 ___________ Stück

 Zusätzlicher Ziehgriff ___________ Stück

Hinweis: Bei Aufschraubpfosten und Einsteckpfosten kein Winkelsatz zusätzlich nötig

Kastenlänge total in cm

Normlänge nach Maß

 120 cm

 150 cm

 170 cm

 190 cm  

 220 cm

  
cm

Auszug in cm 
(Normlänge)

 200 cm

 250 cm

 300 cm

 350 cm  

 400 cm

Anzahl Farbe

 C10 Verkehrsweiß 
(RAL 9016)

 C28 Weißaluminium 
(RAL 9006)

 C34 Anthrazit  
(Glimmer) (~DB 703)

 Trend
 Lifestyle Struktur
 Lifestyle Plus

Nr. ______________________

 RAL / DB 
Struktur / NCS

Nr. ______________________

KLAIBER Sonnen- u. Wetterschutztechnik GmbH

Graf-Zeppelin-Straße 11-13 · 76694 Forst/Baden

Tel. 0 72 51 / 97 33-0 · Fax 0 72 51/1 34 12
E-Mai l : info@kla iber.de ·  www.kla iber.de



Technische Informationen

Technische Änderungen vorbehalten

QUICK-ROLL FLEX SR6000

Technische Daten

Kastenlänge:  Rastermaße 120 / 150 / 170 / 190 / 220 cm
Auszuglänge:  Rastermaße 200 / 250 / 300 / 350 / 400 cm
Zwischenmaße:  Auftragsbezogen gegen Aufpreis

FASSADENMONTAGE

SR-414-2
Einsteckpfosten

SR-415-1
Aufschraubpfosten

SR-413-2
Bodenhülse

SR-606
Wandkonsole

SR-418
Befestigungswinkelsatz
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